
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
III Niedzielę Wielkiego Postu

Dzisiaj III Niedziela Wielkiego Postu.1.
W przyszłą niedzielę po Mszy Św. o 12.00 spotkanie dla2.
kandydatów do bierzmowania z kl. VIII.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa3.
dla dzieci, młodzieży i dorosłych w piątek o 16.15.
Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedziele o 16.15.
W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej zbierane
będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
Przyłączamy się do przedświątecznej akcji Caritas. Do4.
nabycia świece na świąteczny stół – tzw. paschaliki w
cenie 25 zł. Natomiast od 8 do 22 marca do koszy przy
drzwiach  kościoła  będzie  można  składać  żywność  dla
najbardziej  potrzebujących  rodzin.  Zachęcamy  do
przekazania  1,5%  podatku  na  rzecz  Caritasu.
Przypominamy  o  ofiarach  na  Seminarium  Duchowne  w5.
Paradyżu.  Koperty  podpisane  imieniem,  nazwiskiem  i
adresem prosimy składać na tacę lub w zakrystii.
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej.  W  Gościu6.
Niedzielnym m.in. Przytul swoją przeszłość do Jezusa;
Osoba bohaterska i pasożyt; w Niedzieli – O kobietach,
które radzą sobie za dobrze; Cuda Św. Rafki.
Katechezy  dla  rodziców  i  chrzestnych  przed  chrztem7.
dziecka  w  Parafii  Miłosierdzia  Bożego  odbędą  się  w
piątek  20.III  i  w  sobotę  21.III  w  sali  w  domu
parafialnym.  Początek  o  godz.  19.30.
Od najbliższego piątku, 13 marca, w Sanktuarium w każdy8.
piątek Wielkiego Postu dodatkowa okazja do spowiedzi –
„Godzina Pojednania” – od 19.15 do 20.00.
Trwa przygotowanie dorosłych (powyżej 21 r. życia) do9.
Sakramentu Bierzmowania w parafii M.B. Królowej Polski.
Szczegóły  w  zakrystii.  Zainteresowanych  prosimy  o
wcześniejsze  zgłoszenie  się  do  kancelarii  w  swojej
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parafii.
Muzeum Regionalne w Świebodzinie zaprasza w czwartek,10.
12.III o godz. 17.00 na spotkanie autorskie z Walentyną
Galimowską połączone z promocją książki i wystawą o dr
Genowefie Abłażej.
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego zaprasza na Ekstremalną11.
Drogę  Krzyżową  27.III  oraz  pielgrzymkowo-wycieczkowy
wyjazd  do  Pragi  w  niedzielę  19.IV.  Szczegóły  na
plakatach.
Pielgrzymka Maturzystów. Dnia 14.III o godz. 23.30 z12.
placu  przy  Lidlu  w  Międzyrzeczu  wyjedzie  autokar  na
pielgrzymkę  Maturzystów  na  Jasna  Górę.  Nr  kontaktowy
tel.  538  483  438.  Koszt  200  zł  (przejazd  +  oplata
wpisowa na miejscu).
W przyszłą, trzecią niedzielę miesiąca – ofiary złożone13.
na tacę przeznaczone będą na remonty kościoła, a za
ofiary złożone na Misje – 1570 zł, składane na potrzeby
parafii i inne cele, za wszelką życzliwość serdecznie
dziękujemy,  Bóg  zapłać.  Gościom,  Parafianom,
solenizantom  i  jubilatom  życzymy  Bożego
błogosławieństwa,  opieki  Matki  Bożej  i  wstawiennictwa
świętych,  a  wszystkim  wiernym  dobrej  niedzieli  i
owocnego  przeżywania  Wielkiego  Postu.
W ubiegłym tygodniu do wieczności odszedł Józef Białuga,14.
lat 81. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie.
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